
THIS IS FOR 
ALL SENSES



Fra den ikoniske «én-bue-designen» til den innovative MBUX Hyperscreen: 
Nye EQE forener sanselig estetikk med banebrytende ingeniørkunst  

på høyeste nivå. Opplev en ny, luksuriøs epoke med elektrisk mobilitet.

THIS IS FOR ALL SENSES







Allerede ved første øyekast blir det klart: EQE representerer en ny epoke.  
Det mest karakteristiske kjennetegnet er den såkalte «én-bue-designen» –  

en kupélignende skulderlinje som elegant strekker seg fra hekk til front,  
hvor den fremhever typiske EQ-detaljer som for eksempel det tredimensjonale  

Mercedes-Benz mønsteret på fronten.

LUKSUS OVER HELE LINJEN





MBUX Hyperscreen er høydepunktet på førerplassen i den helelektriske EQE: Bak det buede  
glasset er det plassert tre OLED-skjermer som har intuitiv betjening. De tar seg strålende ut og bidrar 

med innovasjon langs hele den fremre delen av interiøret.

DEN DIGITALE FØRERPLASSEN  
MED FUTURISTISK MBUX HYPERSCREEN





Det selvstendige frontpartiet i designen til Mercedes-EQ preges av en dypsvart grill  
(black panel) og innovative frontlykter. Stjernemønsteret med en kreativ tredimensjonal  

utforming er tilleggsutstyr og integrert i grillen som et visuelt høydepunkt.

NY FRONT MED STJERNEMØNSTER



I nye EQE ferdes du problemfritt: med lang rekkevidde, korte ladetider  
og null lokale utslipp.

LANG REKKEVIDDE.  
NULL UTSLIPP







Kjøring med alle sanser: Lyder som reagerer dynamisk på kjørestilen din, en sanselig blanding  
av materialer og duftsetting av kupeen gjør tiden din i nye EQE til kvalitetstid.

ELEKTRISK MOBILITET FOR ALLE SANSER



Åtte luftkamre og fire vibrasjonselementer i multikontursetene sikrer  
komfort på høyeste nivå. Ti massasjeprogrammer med to intensiteter gjør  

hver tur til en velværeopplevelse.

DEN PERFEKTE RYGGSTØTTEN





Sømløs design i perfeksjon: De flate dørhåndtakene føyer seg sømløst inn i bilens 
karosseri og runder av den elegante fremtoningen til din Mercedes. Håndtakene 
felles automatisk ut hvis du befinner deg i umiddelbar nærhet av bilen når du skal 
låse den opp. Med det samme du låser bilen eller kjører av gårde, felles hånd
takene inn.

Luftfiltersystem med HEPA-filterFlate dørhåndtak
Det nye HEPA-finstøvfilteret (High Efficiency Particulate Air) kan rense den  
innkommende luften for små partikler som pollen og finstøv med en filterytelse 
på opptil 99,65 %, samt nøytralisere ubehagelig lukt.



Aktiv komfortbelysning
Forutseende intelligent: Lykteteknologien DIGITAL LIGHT med projeksjonsfunksjon 
leveres som tilleggsutstyr til nye EQE fra Mercedes-EQ. Den supplerer MULTIBEAM 
LED-lyktene med sin høyoppløselige lysteknologi. Lyset fungerer forutseende  
og tilpasser seg rute og trafikk, alt etter situasjonen.

Digitalt lys
Med den aktive komfortbelysningen vil du oppleve et teknologisk kvantesprang.  
Den kombinerer estetikk med innovativ førerinformasjon og avanserte funksjoner. 
Omløpende lysbånd og dekorelementer smelter sammen til et ekstra lysnivå.  
Disse støtter også førerassistansesystemene visuelt og fremhever på den måten 
bilens intelligens.



MBUX Hyperscreen
Oppgrader kupeen med et imponerende designelement. Tre displayer under en glassflate utgjør til sammen en stor  
MBUX Hyperscreen. Briljant OLED-teknologi gjør det lett å lese innholdet på skjermene, mens haptisk tilbakemelding  
forenkler betjeningen av berøringsskjermen.



Opplev bedre lyd med delikat Burmester®-sound. De høykvalitative høyttalerne utvikler en imponerende romklang.  
Denne kan optimaliseres spesielt for forsetene og for baksetene, og på den måten forsterke lytteopplevelsen ytterligere.  
I tillegg forsterker den spesialdesignede Sound Experience i kupeen den elektriske kjørefølelsen.

Burmester® surround-soundsystem



AMG Line har en uttrykkssterk design som gir eksteriøret til EQE et dynamisk  
preg. Elbilen utstyres med sportslige AMG-gener, for eksempel AMG frontskjørt  
og AMG lettmetallfelger.

AMG Line
Med Electric Art eksteriør understreker du den progressive karakteren til din EQE 
på en imponerende måte: På front- og hekkskjørt utgjør dekorelementer i krom 
uttrykkssterke og elegante detaljer. Kombinert med 19 tommers lettmetallfelger 
gir dette et suverent utseende.

Electric Art eksteriør



Med Electric Art interiør opplever du progressiv luksus med alle sanser. Til  
setetrekkene kan du for eksempel velge kvalitetsmaterialer som skinn og  
nappaskinn. Komfortbelysningen samt det bakgrunnsbelyste dekorelementet  
med Mercedes-Benz mønster skaper et futuristisk loungemiljø.

Electric Art interiør
Fremstår som en stilig pioner for en ny business-avantgarde: Utvendig gir  
AMG Line og 21 tommers felger din EQE en sportslig oppgradering. Innvendig  
stråler den progressive designen til Electric Art interiøret i en eksklusiv  
fargeblanding av neva-grå og refleksblå. Eksklusive «Edition 1»-navnetrekk  
dekorerer skjermer og terskellister.

Edition 1



Tekniske data

Se flere tekniske data på www.mercedes-benz.no



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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I over 20 år har vi hatt troen på sportens utrolige evne til å knytte mennesker sammen og motivere 
dem på en enestående måte. Vi har gitt millioner av barn og ungdom den nødvendige tilgangen  
til våre sponsorprogrammer, slik at de kan endre livet sitt på en positiv måte. Programmene vi 
støtter sammen med Laureus Sport for Good, baserer seg på FNs bærekraftsmål og er del av  
en spennende, stor, global bevegelse med mål om å endre verden til det bedre. Ved å kjøpe en 
Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.

15-0222

Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjo
nelle arbeidet ble avsluttet den 23.02.2022. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, 
fargeavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstan-
den, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr 

som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller 
og tjenester som ikke tilbys i alle land. Utsagn om juridiske, rettslige og skattemessige forskrifter og  
konsekvenser gjelder imidlertid kun for Forbundsrepublikken Tyskland på tidspunktet da redaksjonen avsluttet 
arbeidet med brosjyren. Spør din Mercedes-Benz forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no


